
č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Kupující: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj, 
za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 

sídlo: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
IČO: 	 71185216 
DIČ: 	 Není plátce DPH 

(dále jen „kupující") 
a 

Prodávající: 	ACTIVA spol. s r.o. 
sídlo: 	 Praha 9, Veselská 686, 199 OO 
zastoupena: 
funkce: 	 obchodní ředitelka 
IČO: 	 48111198 
DIČ: 	 CZ48111198 
zapsána v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
16077. 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu") na dodávku kancelářských potřeb dle 
nabídky prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Pořízení 
kancelářských potřeb", evidované na profilu zadavatele TENDERMARKET, ID veřejné 
zakázky: TO04/17V/00019272. Podmínky výběrového řízení a nabídka prodávajícího jsou 
závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a v otázkách výslovně neupravených 
touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito dokumenty. 

Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu, tj. k dodání kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále 
též „zboží"). 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a umožnit mu nabytí 
vlastnické právo k němu. 

1.3. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle článku II. této smlouvy. 

1.4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úpiným zaplacením kupní ceny podle článku 
II. této smlouvy. 

1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, 
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

1 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Kupní cena 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání kancelářských potřeb 
specifikovaných v příloze Č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa dodání specifikovaného 
v odst. 3.2. této smlouvy činí: 

cena za dodávku kancelářských potřeb bez DPH: 44 706,54 Kč 
cena za dodávku kancelářských potřeb včetně DPH: 54 094,98 Kč 

2.2. Prodávající se zavazuje, že cena za předmět pinění veřejné zakázky malého rozsahu je 
nejvýše přípustná a pokryje veškeré náklady spojené s předmětem pinění veřejné zakázky 
malého rozsahu včetně dopravy do místa pinění. 

Dodání zboží 

3.1. Prodávající je povinen dodat kancelářské potřeby specifikovaný v příloze č. 1 této 
smlouvy do místa pinění specifikovaného v odst. 3.2. této smlouvy do 15 pracovních dnů od 
účinnosti této smlouvy. 

3.2. Místem pinění této smlouvy, resp. dodání kancelářských potřeb, jsou jednotlivé základní 
organizační útvary Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Tato příloha č. 2 rovněž obsahuje konkrétní počty a typ dodávaných kancelářských potřeb 
pro jednotlivé základní organizační útvary Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj. 

IV. 
Záruka za jakost, nároky z vad 

4.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kupujícímu záruku za jakost, spočívající v tom, že předmět veřejné zakázky malého rozsahu, 
tj. zboží specifikované v článku I. této smlouvy dodané na základě této smlouvy, jakož i jeho 
veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití k 
obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců. 

4.2. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající za vady zboží dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.3. Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 kalendářních dnů po 
jejich zjištění. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se 
projevují a jaké nároky z vad zboží uplatňuje. 

4.4. 	Prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů, nedojde-li k jiné dohodě. 

4.5. Prodávající je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě vady odstraní, popřípadě z jakého 
důvodu reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího 
uznává. Nedohodnou-li se účastníci písemně jinak, platí lhůta stanovená v odst. 4.4. této 
smlouvy. 

2 



č.j.: KU-5673/2017-770-01001-1 

V. 
Odpovědnost za škodu 

5.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

Vl. 
Platební podmínky 

6.1. K zaplacení kupní ceny za zboží je prodávající povinen vystavit kupujícímu daňový 
doklad (fakturu), který musí splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů. 

6.2. Kupní cena je splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky malého rozsahu a 
po vystavení dokladu o převzetí zboží bez vad, jednorázově, příkazem k úhradě na účet 
prodávajícího, který bude uvedený ve faktuře. 

6.3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo 
bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu 
vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či dopiněnou. V případě 
vrácení faktury prodávajícímu se její splatnost přerušuje a počíná znovu běžet dnem 
následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo dopiněná faktura doručena kupujícímu. Dnem 
úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

 
Smluvní pokuta 

7.1. Kupující má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,2% z celkové kupní ceny dle článku II. 
této smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením termínu dodání dle článku III. této 
smlouvy, a to za každý byt' započatý den prodlení s piněním této povinnosti. 

7.2. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

7.3. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 14 
kalendářních dnů od vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody v piné výši. 

 
Doručování 

8.1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 
budou zasílány druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části specifikující smluvní strany 
této smlouvy. 

8.2. V případě změny doručovací adresy od okamžiku uzavření smlouvy do okamžiku 
zaplacení kupní ceny je dotčená smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé 
smluvní straně. 

3 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

IX. 
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

9.1. Před dodáním zboží je možné smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
Tato dohoda musí být písemná a podepsaná jak kupujícím, tak prodávajícím, jinak je 
neplatná. 

9.2. Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit 
písemně od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení 
druhé smluvní straně. 

9.3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy: 
zpoždění dohodnutého lhůty předání zboží o více než 5 pracovních dní, 
prodlení kupujícího s úhradou faktury/daňového dokladu o více než 21 kalendářních 
dní po dnu splatnosti. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí 
právním řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem. 

10.2. Změnit nebo dopinit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující a prodávající obdrží jeden stejnopis. 

10.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami, 
na internetových stránkách, resp. profilu zadavatele ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb., 

zadávání veřejných zakázek, a rovněž v příslušném registru smluv dle zákona Č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

registru smluv. 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly a že uzavření smlouvy v tomto znění je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle. Dále prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců. 

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha Č. 1 — Specifikace kancelářských potřeb 
Příloha Č. 2 — Místa dodání kancelářských potřeb 

Ve Zlíně dne: 

Česká republika — Katastrální 	 ACTIVA spol. s r.o. 
úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel 	 obchodní ředitelka 

5 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Příloha č. 1 - Specifikace kancelářských potřeb 

Položka Parametry a specifikace zboží Obchodní název 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení) 

Celkové 
požadované 

množství 

Jednotková cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

1 
Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým 
povrchem. Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 
listů. Hloubka vkládání papíru minimálně 65 mm. 

Sešívačka NOVUS STABIL, černá 24/6 ks 41 79,20 Kč 3 247,20 Kč 

2 Kancelářská sešívačka. Drátky 10/04. Na 10 listů. Sešívačka MAPED Essentials Metal Mini, 
'černá, No.10 ks 8 16,88 Kč 135,04 Kč 

3 
Transparentní tekuté lepidlo. Vybaveno 
dávkovací membránou, zabraňující 
samovolnému vytékání. Obsah 50 ml. 

Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml ks 20 10,30 Kč 206,00 Kč 

4 Vteřinové univerzální lepidlo. Obsah 3 g. Lepidlo - 3gr. vteřinové ks 2 2,89 Kč 5,78 Kč 

5 Oboustranně lepicí páska. Rozměry 25 mm x 10 
m. Oboustr. páska - 25mm/10m ks 1 10,68 Kč 10,68 Kč 

6 Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 
mm. Černý otisk. Datumovka TRODAT 4810 ks 28 70,85 Kč 1 983,80 Kč 

7 Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 
25 ml. Barva fialová. Razítková barva TRODAT - fialová ks 39 48,89 Kč 1 906,71 Kč 

8 Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 
25 ml. Barva modrá. Razítková barva TRODAT - modrá ks 4 48,89 Kč 195,56 Kč 

9 Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 
25 ml. Barva černá. Razítková barva TRODAT - černá ks 6 48,89 Kč 293,34 Kč 

10 
Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a 
vyměnitelnou nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře 
stopy 0,39 mm. Barva nápině fialová. 

Roller PILOT G-2 Victoria 0,7 mm, fialová ks 5 26,27 Kč 131,35 Kč 

11 
Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a 
vyměnitelnou nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře 
stopy 0,39 mm. Barva nápině černá. 

Roller PILOT G-2 Victoria 0,7 mm, černá ks 20 26,27 Kč 525,40 Kč 

12 
Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a 
vyměnitelnou nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře 
stopy 0,39 mm. Barva nápině červená. 

Roller PILOT G-2 Victoria 0,7 mm, červená ks 30 26,27 Kč 788,10 Kč 

6 



či.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Položka Parametry a specifikace zboží Obchodní název 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení) 

Celkové 
požadované 

množství 

Jednotková cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

13 
Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a 
vyměnitelnou nápiní. Průměr hrotu 0,5 mm, šíře 
stopy 0,3 mm. Barva nápině zelená. 

Popisovač PILOT G-2 - zelený ks 10 26,27 Kč 262,70 Kč 

14 
Kuličková tužka s transparentním tělem a 
komfortní pryžovou úchopovou zónou. Modrá 
náplň. Hrot šíře 0,5 mm, šíře stopy 0,80 mm. 

KT Economy Color - mix ks 100 1,22 Kč 122,00 Kč 

15 

Kancelářská kuličková tužka ve stojánku s 
kovovým řetízkem. Stojánek s nalepovací 
podložkou. Vyměnitelná modrá náplň. Šíře stopy 
0,80 mm. 

Kuličková tužka se stojánkem na řetízku ks 2 29,00 Kč 58,00 Kč 

16 

Celokovová děrovačka se smíšeným kovovým a 
plastovým pláštěm. Vybavená potištěným 
posuvným pravítkem s bezpečnou aretací. Na 25 
listů. 

Děrovačka MAPED Essentials Metal 30/35 ks 15 26,14 Kč 392,10 Kč 

17 Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 
listů. 1000 ks v krabičce. Drátky do sešívaček OA 24/6 (1000 ks) krabice (1000 ks) 670 3,00 Kč 2 010,00 Kč 

18 Drátky do sešívačky 26/6, kapacita sešití až 30 . listu. 1000 ks v krabičce. Drátky MAPED 26/6, 1000 ks krabice (1000 ks) 10 2,30 Kč 23,00 Kč 

19 Drátky do sešívačky 23/10, kapacita sešití až 80 
listů. 1000 ks v krabičce. Drátky MAPED 23/10, 1000 ks krabice (1000 ks) 10 14,36 Kč 143,60 Kč 

20 Drátky do sešívačky 10/04, kapacita sešití až 20 . listu. 1000 ks v krabičce. Drátky MAPED No. 10, 1000 ks krabice (1000 ks) 35 2,10 Kč 73,50 Kč 

21 Drátky do elektrické sešívačky Leitz NeXXt 5533 - 
Leitz e2 (krabice 2500 ks) Drátky Leitz e2 do el. seš. 5533, 2500 ks krabice (2500 ks) 30 45,21 Kč 1 356,30 Kč 

22 
Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. 
Šířka hrotu 0,7 mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva 
nápině modrá. 

KT PILOT Super Grip - modrá ks 332 19,97 Kč 6 630,04 Kč 

23 
Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. 
Šířka hrotu 0,7 mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva 
nápině červená. 

KT PILOT Super Grip - červená ks 10 20,15 Kč 201,50 Kč 

24 
Náplň do kuličkového pera označeného položkou 
č. 22 přílohy č. 1 této smlouvy. Hrot 0,7 mm. 
Barva nápině modrá. 

Náplň pro PILOT Super Grip - modrá ks 60 10,36 Kč 621,60 Kč 

25 
Náplň do kuličkového pera označeného položkou 
č. 23 přílohy č. 1 této smlouvy. Hrot 0,7 mm. 
Barva nápině červená. 

Náplň pro PILOT Super Grip - červená ks 10 10,36 Kč 103,60 Kč 

7 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Položka Parametry a specifikace zboží Obchodní název 

Množstevní 
jednotka (ks , 
krabice, sada, 

balení) 

Celkové 
požadované 

množství 

_ 

Jednotková cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

26 

Náplň do kuličkového pera označeného 
položkou č. 14 přílohy č. 1 této smlouvy. Hrot 
0,5 mm, šíře stopy 0,80 mm. Barva nápině 
modrá. 

Náplň X-20 Fine ks 100 0,50 Kč 50,00 Kč 

27 Razítkovací poduška - 11 x 7 cm. Razítková poduška TRODAT 7x11 cm - modrá ks 5 50,30 Kč 251,50 Kč 

28 Papír pro barevné kopírování a barevný 
laserový tisk - A4, 100 g. Xero-papír Color Copy A4-100g (5001.) balení (500 ks) 10 114,23 Kč 1 142,30 Kč 

29 Archivační spony, boční zavírání, 50 ks + 1 
plastový přenašeč. Sepnutí až 600 listů, Rychl. archiv. spona - přípr. 50 ks balení (50 ks + 1 

plastový přenašeč) 27 144,70 Kč 3 906,90 Kč 

30 
Rýsovací pero na pauzovací a průsvitný 
rýsovací papír se zásobníkem na tuš pro 
opakované pinění - 0,18 mm. 

ROTRING rapidograph technické pero -0,18 
MM 

ks 4 335,11 Kč 1 340,44 Kč 

31 Krepová samolepicí páska. Rozměr 25 mm x 
50 m. Krepová páska 25mm/50m ks 2 12,80 Kč 25,60 Kč 

32 Kartono 	rozlišovač 10 listů. Univerzální 
děrování. Formát A4. CEX, rozlišovač kartonový, A4, 10 listů ks 3 7,50 Kč 22,50 Kč 

33 Spisovka s drukem formát A5 (220 x 180 mm). Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) 
kouřová ks 7 4,59 Kč 32,13 Kč 

34 Spisovka s drukem formát A4. Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová ks 5 7,09 Kč 35,45 Kč 

35 
Kancelářský transparentní odkladač, zásuvné 
stohování. Pro formáty A4. Rozměry 360 x 255 
x 70 mm. Barva hnědá. 

Kancelářská zásuvka OFFICE transp. hnědá ks 4 27,09 Kč 108,36 Kč 

36 
Plastový kancelářský odkladač. Možnost 
kolmého stohování. Pro formáty A4. Rozměry 
347 x 245 x 67 mm. 

Kancel. zásuvka HELIT Economy, bílá ks 5 25,41 Kč 127,05 Kč 

37 

Manuální páková řezačka, kovová deska s 
vyznačenými šablonami A6, A5, A4, B6, B5, 
dopis 8,5 x 11 cm. Váha do 7 kg. Kapacita 
řezání minimálně 20 listů (70 g/m2). 

Páková řezačka MAPED Manual Expert A4 ks 1 1 081,13 Kč 1 081,13 Kč 

38 Kapesní kalkulátor se solárním napájením, 
3 paměťové klávesy, funkce odmocnina. Kapesní kalkulátor CITIZEN SLD-200N ks 21 	I 

I 
35,00 Kč 735,00 Kč 

8 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Položka Parametry a specifikace zboží Obchodní název 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení) 

Celkové 
požadované 

množství 

Jednotková cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

_ 

39 
Vázací stroj pro plastovou i drátěnou vazbu. 
Manuálníděrování a vázání pro formát A4. 
Kapacita vázání až 125 listů papíru 80 g/m2. 
Kapacita děrování až 8 listů papíru 80 g/m2. 

Vazač GBC MultiBind 208 pro plast. i drát. 
vazbu ks 1 2 421,40 Kč 2 421,40 Kč 

_ 

40 

Elektrický vázací stroj. Možnost nastavení 
vzdálenosti děr od okraje svazku. Vyřaditelné 
perforační nože (pro formát A5). Integrovaná 
měrka pro správnou volbu průměru hřbetu. 
Pracovní šířka: formát A4. Pohon děrování: 
elektrický. Děrovací kapacita: min. 20 listů 80g 
papíru. Maximální průměr hřbetu: 50 mm (500 
listů). 

Vazač Fellowes GALAXY-E ks 1 7 999,00 Kč 7 999,00 Kč 

41 Textilní samolepící páska, délka 10 m, šířka 
50 mm - šedá. 

Textilní páska Tesa Extra Power stříbrná 
50mmx10m ks 2 66,61 Kč 133,22 Kč 

_ 

42 Prospektový obal A3 na šířku s 
euroděrováním. Balení 50 ks. Zakl. obal U A3 závěsný na délku (50ks) balení (50 ks) 2 84,75 Kč 169,50 Kč 

43 Kancelářské kovové ořezávátko s plastovým 
zásobníkem. Viditelné množství odřezků. 

Ořezávátko MAPED Shaker jednoduché, mix 
barev, BL ks 2 8,00 Kč 16 Kč 

44 Barevné trojhranné pastelky, délka 17 cm -6 
barev (sada - 6ks). Pastelky trojboké MAPED Color Peps 6 ks, BL sada (6 ks) 4 10,60 Kč 42,40 Kč 

45 Drátěný kalíšek na kancelářské sponky, Ch 80 
mm, výška 30 mm — 60 mm. Kalíšek malý 80mm ks 5 10,90 Kč 54,50 Kč 

46 
Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro 
laserové a inkoustové tiskárny a pro 
kopírovací stroje - 38,0)(21,2 mm. 

Print etikety Plus 38 x 21,2mm, 100 listů balení (100 ks 
archů) 10 89,38 Kč 893,80 Kč 

47 
Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro 
laserové a inkoustové tiskárny a pro 
kopírovací stroje - 105)(42,4 mm. 

Print etikety Plus 105 x 42,3 mm, 100 listů balení (100 ks 
archů) 10 89,38 Kč 893,80 Kč 

48 
Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro 
laserové a inkoustové tiskárny a pro 
kopírovací stroje - 70)(37 mm. 

Print etikety Plus 70 x 37 mm, 100 listů balení (100 ks 
archů) 5 89,38 Kč 446,90 Kč 

49 Lupa s trojnásobným zvětšením. Průměr 75 
mm. Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL ks 3 52,83 Kč 158,49 Kč 

9 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Položka Parametry a specifikace zboží Obchodní název 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení) 

Celkové 
požadované 

množství 

Jednotková cena 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

50 Průhledné plastové pravítko - délka 30 cm. Pravítko rovné 30 cm, čiré ks 13 2,78 Kč 36,14 Kč 

51 Průhledné plastové pravítko - délka 20 cm. Pravítko MAPED Essentials 20cm ks 10 3,50 Kč 35,00 Kč 

52 Zvlhčovač prstů - houbička Zvlhčovač prstů s houbičkou ks 5 8,94 Kč 44,70 Kč 

53 Zvlhčovač prstů - gelový Zvlhčovač prstů Wetty ks 2 14,43 Kč 28,86 Kč 

54 Žádanka o přepravu. Nepropisující tiskopis, 
nečíslovaný, modrá obálka, A6, 100 listů. Žádanka o přepravu A6 1001. ks (100 listů) 10 11,64 Kč 116,40 Kč 

55 
Záznam o provozu vozidla osobní dopravy, 
nepropisovací ' číslovaný a ve formátu A5 na 
šířku. Tiskopis se 100 listy odtržitelných 
perforací. 

Záznam o provozu osobního vozidla, 
číslovaný ks (100 listů) 10 .23,89 Kč 238,90 Kč 

56 Výdajový pokladní doklad formátu A6 bez 
propisu, 100 listů. 

Výdajový pokladní doklad — bez propisu — 
OTP 1037 ks (100 listů) 2 11,64 Kč 23,28 Kč 

57 Desky na výkresy A3. Kreslící podložka 
s gumou a s rožky na formát výkresu A3. Desky na výkresy A3 s gumičkou ks 19 35,21 Kč 668,99 Kč 

10 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Příloha Č. 2 — Místa dodání kancelářských potřeb 

Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a 
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje - 70)(37 mm. balení (100 ks archů) 5 

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a 
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje - 105)(42,4 mm. balení (100 ks archů) 5 

Papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk - A4,100 g. balení (500 ks) 10 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 6 

Kancelářská sešívačka. Drátky 10/04. Na 10 listů. ks 3 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 150 

Drátky do sešívačky 10/04, kapacita sešití až 20 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 15 

Výdajový pokladní doklad formátu A6 bez propisu, 100 listů. ks (100 listů) 2 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy, nepropisovací, 
číslovaný a ve formátu A5 na šířku. Tiskopis se 100 listy 
odtržitelných perforací. 

ks (100 listů) 10 

Žádanka o přepravu. Nepropisující tiskopis, nečíslovaný, modrá 
obálka, A6, 100 listů. ks (100 listů) 10 

Průhledné plastové pravítko - délka 30 cm. ks 3 

Archivační spony, boční zavírání, 50 ks + 1 plastový přenašeč. 
Sepnutí až 600 listů. 

balení (50 ks + 1 plastový 
přenašeč) 20 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. šířka hrotu 0,7 
mm. šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 50 

Kapesní kalkulátor se solárním napájením, 3 paměťové klávesy, 
funkce odmocnina. ks 5 

Saťhobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. Černý otisk. ks 6 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
modrá. ks 2 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
černá. ks 3 

11 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 3 

Transparentní tekuté lepidlo. Vybaveno dávkovací membránou, 
zabraňující samovolnému vytékání. Obsah 50 ml.. ks 20 

Oboustranně lepicí páska. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 1 

Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. Černý otisk. ks 3 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
fialová. ks 6 

Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou 
nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,39 mm. Barva nápině 
fialová. 

ks 5 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
fialová. 

ks 20 

Celokovová děrovačka se smíšeným kovovým a plastovým 
pláštěm. Vybavená potištěným posuvným pravítkem s 
bezpečnou aretací. Na 25 listů. 

ks 5 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks 
v krabičce. krabice (1000 ks) 60 

Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou 
nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,39 mm. Barva nápině 
černá. 

ks 20 

Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou 
nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,39 mm. Barva nápině 
červená. 

ks 20 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 30 

Razítkovací poduška - 11 x 7 cm. ks 5 

Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. černý otisk. ks 5 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 5 

12 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Archivační spony, boční zavírání, 50 ks + 1 plastový přenašeč. 
Sepnutí až 600 listů. 

balení (50 ks + 1 plastový 
přenašeč) 4 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 100 

Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. Černý otisk. ks 5 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 100 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 3 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod 

, 
Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 

krabice, sada, balení) 
Celkové požadované 
množství 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 30 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. 

- 

ks 10 

Celokovová děrovačka se smíšeným kovovým a plastovým 
pláštěm. Vybavená potištěným posuvným pravítkem s 
bezpečnou aretací. Na 25 listů. 

ks 1 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 1 

Rýsovací pero na pauzovací a průsvitný rýsovací papír se 
zásobníkem na tuš pro opakované pinění - 0,18 mm. ks 1 

Archivační spony, boční zavírání, 50 ks + 1 plastový přenašeč. 
Sepnutí až 600 listů. 

balení (50 ks + 1 plastový 
přenašeč) 3 

Kartonový rozlišovač 10 listů. Univerzální děrování. Formát A4. ks 3 

Spisovka s drukem formát A5 (220 x 180 mm). ks 3 

Kancelářský transparentní odkladač, zásuvné stohování. Pro 
formáty A4. Rozměry 360 x 255 x 70 mm. Barva hnědá. ks 4 

Krepová samolepicí páska. Rozměr 25 mm x 50 m. ks 2 

Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. Černý otisk. ks 4 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
modrá. ks 2 

13 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 6 

Celokovová děrovačka se smíšeným kovovým a plastovým 
pláštěm. Vybavená potištěným posuvným pravítkem s 
bezpečnou aretací. Na 25 listů. 

ks 6 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 10 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 72 

Manuální páková řezačka, kovová deska s vyznačenými 
šablonami A6, A5, A4, B6, B5, dopis 8,5 x 11 cm. Váha do 7 kg. 
Kapacita řezání minimálně 20 listů (70 g/m2). 

ks 1 

Desky na výkresy A3. Kreslící podložka s gumou a s rožky na 
formát výkresu A3. ks 4 

Kapesní kalkulátor se solárním napájením, 3 paměťové klávesy, 
funkce odmocnina. ks 3 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Vázací stroj pro plastovou i drátěnou vazbu. Manuální děrování 
a vázání pro formát A4. Kapacita vázání až 125 listů papíru 80 
g/m2. Kapacita děrování až 8 listů papíru 80 g/m2. 

ks 1 

Rýsovací pero na pauzovací a průsvitný rýsovací papír se 
zásobníkem na tuš pro opakované pinění - 0,18 mm. ks 2 

Desky na výkresy A3. Kreslící podložka s gumou a s rožky na 
formát výkresu A3. ks 10 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 100 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 50 

Náplň do kuličkového pera označeného položkou č. 22 přílohy 
č. 1 této smlouvy. Hrot 0,7 mm. Barva nápině modrá. ks 50 

Prospektový obal A3 na šířku s euroděrováním. Balení 50 ks. balení (50 ks) 2 

14 



KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 11 Vsetín 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
fialová. ks 3 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
černá. ks 3 

Celokovová děrovačka se smíšeným kovovým a plastovým 
pláštěm. Vybavená potištěným posuvným pravítkem s 
bezpečnou aretací. Na 25 listů. 

ks 3 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 20 

Drátky do sešívačky 10/04, kapacita sešití až 20 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 20 

Drátky do sešívačky 23110, kapacita sešití až 80 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 10 

Vteřinové univerzální lepidlo. Obsah 3 g. ks 2 

Celokovová kancelářská sešívačka s plasto‘rym povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 5 

Kancelářská sešívačka. Drátky 10/04. Na 10 listů. ks 5 

Samobarvící datumové razítko. Výška data 3,8 mm. Černý otisk. ks 5 

Kapesní kalkulátor se solárním napájením, 3 paměťové klávesy, 
funkce odmocnina. ks 3 

Textilní samolepící páska, délka 10 m, šířka 50 mm - šedá. ks 2 

Plastový kancelářský odkladač. Možnost kolmého stohování. Pro 
formáty A4. Rozměry 347 x 245 x 67 mm. ks 5 

Kancelářské kovové ořezávátko s plastovým zásobníkem. 
Viditelné množství odřezků. ks 2 

Spisovka s drukem formát A5 (220 x 180 mm). ks 4 

Spisovka s drukem formát A4. ks 5 

Barevné trojhranné pastelky, délka 17 cm - 6 barev (sada - 6ks). sada (6 ks) 4 

Drátěný kalíšek na kancelářské sponky, Q) 80 mm, výška 30 mm 
—60 mm. ks 5 

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a 
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje - 38,0x21,2 mm. balení (100 ks archů) 10 

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a 
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje - 105x42,4 mm. balení (100 ks archů) 5 

15 



čl.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Náplň do kuličkového pera označeného položkou Č. 22 přílohy Č. 
1 této smlouvy. Hrot 0,7 mm. Barva nápině modrá. ks 10 

Náplň do kuličkového pera označeného položkou č. 23 přílohy 
Č. 1 této smlouvy. Hrot 0,7 mm. Barva nápině červená. ks 10 

Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou 
nápiní. Průměr hrotu 0,7 mm, šíře stopy 0,39 mm. Barva nápině 
červená. 

ks 10 

Výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou 
nápiní. Průměr hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,3 mm. Barva nápině 
zelená. 

ks 10 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině modrá. ks 20 

Výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem. Šířka hrotu 0,7 
mm. Šířka stopy 0,27 mm. Barva nápině červená. ks 10 

Kancelářská kuličková tužka ve stojánku s kovovým řetízkem. 
Stojánek s nalepovací podložkou. Vyměnitelná modrá náplň. 
Šíře stopy 0,80 mm. 

ks 2 

Lupa s trojnásobným zvětšením. Průměr 75 mm. ks 3 

Místo dodání: Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Kuličková tužka s transparentním tělem a komfortní pryžovou 
úchopovou zónou. Modrá náplň. Hrot šíře 0,5 mm, šíře stopy 
0,80 mm. 

ks 100 

Náplň do kuličkového pera označeného položkou č. 14 přílohy 
Č. 1 této smlouvy. Hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,80 mm. Barva 
nápině modrá. 

ks 100 

Celokovová kancelářská sešívačka s plastovým povrchem. 
Drátky 24/6 a 26/6. Na minimálně 30 listů. Hloubka vkládání 
papíru minimálně 65 mm. 

ks 12 

Drátky do sešívačky 26/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 10 

Drátky do sešívačky 24/6, kapacita sešití až 30 listů. 1000 ks v 
krabičce. krabice (1000 ks) 200 

Drátky do elektrické sešívačky Leitz Ne>0« 5533 - Leitz e2 
(krabice 2500 ks) krabice (2500 ks) 30 

Průhledné plastové pravítko - délka 30 cm. ks 10 

Průhledné plastové pravítko - délka 20 cm. ks 10 

Zvlhčovač prstů - houbička ks 5 

Zvlhčovač prstů - gelový ks 2 

Razítková barva na vodní bázi (bez oleje). Obsah 25 ml. Barva 
fialová. ks 10 

Kapesní kalkulátor se solárním napájením, 3 paměťové klávesy, 
funkce odmocnina. ks 10 

16 



č.j.: KÚ-5673/2017-770-01001-1 

Parametry a specifikace zboží Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení) 

Celkové požadované 
množství 

Rýsovací pero na pauzovací a průsvitný rýsovací papír se 
zásobníkem na tuš pro opakované pinění - 0,18 mm. ks 1 

Elektrický vázací stroj. Možnost nastavení vzdálenosti děr od 
okraje svazku. Vyřaditelné perforační nože (pro formát A5). 
Integrovaná měrka pro správnou volbu průměru hřbetu. Pracovní 
šířka: formát A4. Pohon děrování: elektrický. Děrovací kapacita: 
min. 20 listů 80g papíru. Maximální průměr hřbetu: 50 mm (500 
listů). 

ks 1 

Desky na výkresy A3. Kreslící podložka s gumou a s rožky na 
formát výkresu A3. ks 5 

17 



(druh a číslo dokladu) 
V Praze 9 - Letnanech 	dne 02.12.2016 

Jméno, příjmení a podpis ověřující 
osoby: 	 Hana Folpreehrova 

Otisk úředního razítka: 

Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se Praha 9 - Letňany, 
Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupená Mgr. Arnoštem Brožem, jednatelem, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 
C 16077, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec 

Paní 

byl pověřen 

aby společnost ACTIVA spol. s r.o. zastupoval v následujících jednáních: 

Podávání nabídek v zadávacích řízeních dle zákona č.134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaný mimo 
rámec tohoto zákona 
Podepisování smluv s dodavateli s hodnotou pinění do výše 5 milionů 
korun českých 
Podepisování smluv se zákazníky 
Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů 
korun českých 
Podepisování dokumentů ukončujících pracovní poměr zaměstnanců 
společnosti, zejména výpovědi z pracovního poměru, zrušení pracovního 
poměru ve zkušební lhůtě a okamžitého zrušení pracovního poměru 

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením 
§ 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo 
společnost ACTIVA spol. s r.o. 

V Praze dne 

ACTIVA spol. s r.o. 
Mgr. Arnošt Brož, jednatel 

OVR.OVAC1 DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovětovaeí knihy Úřadu mčstské části Praha 18 
pot. Č. legafizace 1346/2016 
vlastnome:ně podepsal 
Arnožt Brož 

(jméno, příjmení, datum a místo narození žadatele) 


		2017-06-30T21:05:04+0200
	Unknown signer 36f6ef70e0a316f9929c18a3cb5f6407987df901




